
 

 
 

 

 

 

           Ai Sigg Genitori 

           A tutto il Personale docente  

           Al DSGA 

           Al sito Web 

         

  

 

 

OGGETTO: SOSPENSIONE ATTIVITÀ DIDATTICHE IN PRESENZA FINO AL 04/12/2020 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA    l’Ordinanza sindacale n° 6 del 21/11/2020 

 

VALUTATA   la situazione di contesto 

 

DISPONE 

 

 

la sospensione di tutte le attività didattiche in presenza dal 24/11/2020 al 4/12/2020  

 

Le attività didattiche continuano a svolgersi in modalità a distanza per tutti i bambini di scuola dell’infanzia e di 

scuola primaria fino al 04/12/2020 

      

 

Allegato : Ordinanza sindacale n° 6 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

           (DOTT.SSA Olimpia FINIZIO) 

 

 

 

 

 

 

1 CD Giugliano in Campania (NA) - naee139006 - Protocollo n. 0008256 del 23/11/2020


		2020-11-23T10:49:35+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da OLIMPIA FINIZIO ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




